
انصاری

 ستاد انتخابات استان روز گذشته در حالی با حضور 
استاندار و معرفی رئیس، دبیر و اعضای ستاد به طور 
رسمی آغاز به کار کرد که »ملانوری« در اولین نشست 
ستاد، چهار مولفه سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت 
را ارکان مهم انتخابات دانست و تاکید کرد که ما 
در تامین سلامت و امنیت انتخابات وظیفه اساسی 
داریم و جریان های سیاسی در مشارکت حداکثری 
بیشترین تاثیر را دارند.وی مشارکت در انتخابات را 
موضوع مهمی دانست که همه باید برای تحقق آن به 
ویژه در شرایط حساس کنونی تلاش بیشتری داشته 
باشند.او با بیان این که خلق حماسه با ایجاد فضای 
رقابتی و با نشاط شکل می گیرد، افزود: رویکرد ما به 
عنوان مجریان انتخابات باید به سوی اعتمادسازی 
باشد تا مردم امیدوارانه برای تعیین سرنوشت خود 
پای صندوق ها بیایند و پشتیبانی خود را از اصول و 
ارزش های نظام و انقلاب اعلام کنند. وی با توصیه 
بی طرفی  رعایت  به  انتخابات  اندرکاران  دست  به 
و  بر مطالعه  و کافی،  با دقت لازم  قانون  و اجرای 
تاکید  دستورالعمل ها  و  قوانین  روز  به  بازخوانی 
کرد.استاندار با اشاره به این که باید زیرساخت ها به 
درستی برای برگزاری انتخابات سالم فراهم شود، 
گفت: فعالان سیاسی  وظیفه مهمی دارند و انتظاری 

که جامعه از آن ها دارد، آگاه سازی است تا مردم با 
شناخت کافی وارد عمل شوند و انتخاب آگاهانه و 
صحیح داشته باشند. وی با بیان این که اعضای ستاد 
تا اصل بی طرفی  باید چارچوب ها را رعایت کنند 
خدشه دار نشود و اقدامی نکنند و سخنی نگویند که 
شائبه طرفداری یک نامزد را داشته باشند، افزود: 
اگر در حوزه اجرایی بی طرف و صریح اقدام کنیم 
دچار خسارت نمی شویم البته در کنار این، همکاری 

و هم افزایی در جریان انتخابات هم لازم است.

ثبت نام شوراها از 20 اسفند
»خـوش خبـر« معـاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعـی 

اسـتاندار هـم از آغـاز ثبـت نـام عضویـت در شـوراهای 
داد  خبـر  اسـفند   20 از  روسـتا  و  شـهر  اسـلامی 
بـا  ارتبـاط  در  شـده  تاکیـد  چـه  آن  اظهارکـرد:  و 
قانون مـداری و رعایـت اصـل بی طرفـی و صیانـت از 
آرای مردم اسـت کـه با دغدغـه دنبال می شـود و بـا باور 
به صیانـت از فضای انتخابـات به دنبال این هسـتیم که 

همـه اقدامـات قانـون محـور باشـد.
در این نشسـت با حکم استاندار رئیس سـتاد انتخابات 
اسـتان، دبیر، رئیـس کمیته مالـی و پشـتیبانی، رئیس 
کمیتـه فنـاوری اطلاعـات سـتاد انتخابـات، رئیـس 
کمیتـه حراسـت و اسـتعلامات سـتاد انتخابـات و دبیـر 

کمیتـه امنیـت سـتاد انتخابـات،  معرفـی شـدند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

ملانوری: اعضای 
ستاد باید 

چارچوب ها را 
رعایت کنند تا 
اصل بی طرفی 

خدشه دار نشود 
و اقدامی نکنند و 
سخنی نگویند که 
شائبه طرفداری 

یک نامزد را 
داشته باشند

 
خراسان جنوبی 66 سال پیش           

در روزنامه

رسیدگی بوضع شهرداری بشرویه
روزنامه خراسان در شماره 3415 به تاریخ پنجم اردیبهشت 1340در 
مطلبی در صفحه 6 آورده است: خبرنگار ما مینویسد آقای محمد علی 
یزدانفر بازرس اعزامی وزارت کشور روز 23 فروردین ماه جهت رسیدگی 
بوضع شهرداری بشرویه وارد شد و عده ای از اصناف و بازرگانان محل در 
مورد ده مورد اسناد جعلی و اختلاس ارائه داده و درخواست رسیدگی 
کرده اند. در حدود یکصد هزار ریال مدارک غیر قانونی کشف شده و 

رسما تسلیم شهرداری شده است.
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 توصیه های استاندار به دست اندرکاران برگزاری انتخابات

 انتخابات1400
  کلید خورد

رویداد

 برای ملاقات بـا فرزندم به پـادگان 04 مراجعه  ●
کـردم و از گفتـه هـای او  بسـیار متاسـف شـدم. 
مـی گفـت کـه  درگذشـته در آسایشـگاه 30 نفـر 
اقامـت داشـته انـد ولـی الان بـه 50 نفـر افزایـش 
یافتـه و تخـت ها کنـار هـم و فضا بسـته اسـت. چرا 
مسـئولان مربـوط در شـرایط کرونـا از دغدغـه 
هـای والدینی کـه جوانان خـود را به سـربازی می 
فرسـتند کـم نمـی کننـد؟ نگرانـی هـای دوری و 
... کم بـود کـه حـالا باید اسـترس ابتـلای آنـان به 

کرونـا را هـم داشـته باشـیم.
از وقوع سـیل اوایل شـهریور در روسـتای حسن  ●

آبـاد روبیـات در بخش مرکـزی بیرجند بیـش از 6 
ماه می گـذرد و هر چند ایـن حادثه باعـث تحمیل 
خسـارات زیـادی بـه کشـاورزان شـد و مسـئولان 
هم قول های فراوانی برای مسـاعدت دادند ولی 
هنوز اقدامی انجام نشده اسـت. مسئولان دست 

کم در خصـوص احیای قنـوات قدمـی بردارند.
ورودی مهرشـهر از سـمت میـدان قائـم و بـه  ●

خصـوص خیابـان حافـظ پاسـخ گـوی حجـم زیـاد 
تـردد خودروهـا بـه ایـن محلـه نیسـت. در ایـن 
شـرایط مـی شـود از انتهـای بولـوار کارگـران بـه 
جـاده شـکرآب یـک پـل زیرگـذر احـداث کـرد تـا 
ترافیک مناطـق 10دی، همت و احمدی روشـن 
و... به آن مسیر هدایت شود. همچنین از ابتدای 
بولـوار ولـی عصر)عـج( بـه میـدان ابتـدای بولـوار 
فاطمیه هم مـی توان یک مسـیر دسترسـی ایجاد 
کرد تـا ترافیک عبـوری از خیابان حافظ به سـمت 
خیابـان ولـی عصر)عج( و قسـمت قدیم مهرشـهر 

هدایـت و تـردد آسـان شـود.

پیگیری حرف مردم

جانمایی کاربری های لازم 
در زمین مسکن ملی

»احـداث مسـکن ملـی در بیرجنـد شـروع شـده 
اسـت و در چنـد سـال آینـده تعـداد زیـادی از 
جمعیـت در ایـن خانـه هـا سـاکن خواهنـد شـد. 
کاش مسـئولان مربـوط از همیـن حـالا بـه فکـر 
تامیـن زمیـن بـرای احـداث مدرسـه در ایـن نقطه 
باشـند تـا بـاز هـم مشـکلی مثـل کمبـود شـدید 

مدرسـه در مسـکن مهـر تکـرار نشـود«.
 ایـن پیـام 29 بهمـن در سـتون حـرف مـردم درج 
شـد. روابـط عمومـی اداره کل راه و شهرسـازی 
در پاسـخ اعـلام کـرد کـه در سـایت 2۷ هکتـاری 
بیرجند کـه برای طـرح اقـدام ملی مسـکن تعیین 
شـده اسـت، بـر اسـاس جمعیـت پذیـری سـایت 
یـاد شـده و ضوابـط شهرسـازی، همـه کاربـری 
هـای شـهری از قبیل آموزشـی، مذهبـی، اداری، 
انتظامی، درمانی، تاسیسـات و تجهیزات شهری 
و فضـای سـبز در نظـر گرفتـه و در نقـاط مختلـف 

سـایت جانمایـی شـده اسـت.

بخشودگی مجازات 19 محکوم 
19 نفر از محکومان تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی مورد عفو مقام معظم 

رهبری قرار گرفتند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: درخواست عفو این محکومان پس 
از بررسی در هیئت عفو استانی به کمیسیون عفو و بخشودگی قوه قضاییه ارسال 
شد و در نهایت با موافقت رهبر معظم انقلاب، مجازات 19 نفر از محکومان 

که اتهام آنان قاچاق و عرضه خارج از شبکه بود، مورد بخشودگی قرار گرفت.
 »محمد حسین اشرفی« جزای نقدی این افراد را چهار میلیارد و 200 میلیون 
تومان اعلام کرد و افزود: این محکومان برای برخورداری از مزایای عفو بین 
50 تا ۷0 درصد جزای نقدی خود را واریز کرده اند .وی گفت: به موجب ماده 
96 قانون مجازات اسلامی عفو یا تخفیف مجازات محکومان در حدود موازین 

اسلامی پس از پیشنهاد رئیس قوه قضاییه با مقام رهبری است.

سرما و یخ بندان مهمان آخر هفته
دمای هوا تا پایان هفته در خراسان جنوبی روند کاهشی خواهد داشت.

کارشناس هواشناسی استان گفت: این کاهش دما در روز های پایانی هفته 
محسوس تر خواهد بود و یخ بندان را به دنبال خواهد داشت و حتی برای هفته 
آینده خطر سرمازدگی هم در منطقه وجود دارد.به گفته »لطفی« با توجه به 
الگوی نقشه ها و مدل های پیشیابی برای امروز دوشنبه بارش پراکنده باران 
در نیمه شرقی استان پیش بینی می شود و روز های سه شنبه و چهارشنبه پدیده 
قابل ذکر در برخی ساعات، افزایش متناوب ابر و سرعت وزش باد و گرد و خاک 
است.همچنین از روز پنج شنبه هم استان شاهد ورود سامانه بارشی جدید 

خواهد بود.

تردد مسافر با رعایت پروتکل ها در ماهیرود
هم اکنون تردد مسافر با شرایط ویژه و محدود از پایانه مرزی ماهیرود ادامه دارد.
سرپرست اداره کل گمرکات استان گفت: با توجه به محدودیت های کرونایی 
هم اکنون تردد مسافر با شرایط ویژه و محدود از پایانه مرزی ماهیرود استان 

ادامه دارد.
»حسن رحیمی زاده« افزود: ترانزیت و فعالیت تجاری همچون روال گذشته و با 
تدابیر بهداشتی در مرز ماهیرود استان انجام می شود و رانندگان خودروهای 
ترانزیت با انجام آزمایش تشخیص قطعی کرونا تحت نظارت نیروهای بهداشتی 
مستقر در نقطه صفر مرزی قرار می گیرند و با منفی شدن نتیجه آزمایش، 

می توانند به فعالیت خود ادامه دهند.

برنز رقابت های سافاری
زهرا قربانی- تیم خراسان جنوبی در مسابقات سافاری کشور در جایگاه سوم 
ایستاد. رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان به خبرنگار ما گفت: تیم 
خراسان جنوبی در مسابقات سافاری کویرنوردی زرین یزد مقام سوم کشوری 
را کسب کرد. »اکبرپور« با اشاره به این که در این دوره از مسابقات اتومبیلرانان 
و نامداران ملی سافاری از سراسر کشور حضور داشتند، افزود: در این رقابت ها 
به صورت تیمی )هر سه خودرو یک تیم( در دو روز و هر روز حدود 30 کیلومتر 
رمل نوردی به صورت مختصات یابی برگزار شد که در پایان تیم اصفهان اول، 

تیم بم دوم و تیم خراسان جنوبی سوم شدند. 

معاون استاندار در افتتاح مجتمع فوریت های اجتماعی شهرداری بیرجند مطرح کرد

تکدی گری سازمان یافته در استان

حسین قربانی – مقابله با تکدی گری حرفه ای 
و سازمان یافته در استان ضروری است. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار روز گذشته در 
مراسم افتتاح مجتمع فوریت های خدمات اجتماعی 
شهرداری بیرجند، هدف از راه اندازی این مجتمع را 
شناسایی افراد آسیب پذیر، کودکان کار، متکدیان 
و افراد بی خانمان و توان افزایی آن ها با کمک 
نهاد های حمایتی استان اعلام کرد و گفت: با ایجاد 
این مرکز فقط 50 درصد کار انجام شده است و برای 
اجرای بخش دیگر باید عزم جدی در دستگاه های 

مربوط برای هماهنگی مدنظر به وجود آید.
دراستان  متکدی   226 خبر«  »خوش  گفته  به 
شناسایی شده اند که در پایش اولیه 100 نفر از 
این افراد با توان افزایی به آغوش خانواده های خود 
برگشتند. شهردار بیرجند هم با گلایه از حضور 
کم رنگ مسئولان دستگاه های حمایتی استان در 
بهره برداری از این مجتمع و اعلام این که مجتمع با 

اعتبار 600 میلیون تومان برای پذیرش افراد آسیب 
پذیر در دو طبقه با 12 اتاق آماده شده است، گفت: 
شهرداری کار جمع آوری افراد مدنظر را انجام می 
دهد و غربالگری و تحت پوش قرار دادن آن ها باید 

توسط دستگاه های حمایتی استان انجام شود.
 به گفته »جاوید« ظرفیت پذیرش این مجتمع 30نفر 
بدون محدودیت سنی است تا با شناسایی کودکان 
کار ، متکدیان و افراد بی خانه، توان افزایی آن ها با 
کمک نهاد های حمایتی کمیته امداد و بهزیستی 

انجام شود.
دکتر»تقی زاده« رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند 
هم اظهارکرد: عوامل متعددی در سوق دادن افراد 
است  گذار  تاثیر  اجتماعی  های  آسیب  سوی  به 
و جامعه باید به وظیفه خود در این باره به خوبی 
عمل کند. براساس این گزارش در این مراسم از 
اجتماعی  آسیب دیدگان  اطلاعات  ثبت  سامانه 

رونمایی شد.   

چراغ جشن گلریزان روشن شد
با کمک 250 میلیون تومانی استانداری به دانش آموزان نیازمند، چراغ بیست 

و نهمین جشن گلریزان در استان روشن شد.
استاندار روز گذشته در جلسه برنامه ریزی جشن گلریزان، همراهی مردم 
خراسان جنوبی در انجام امور خیر را قابل تحسین دانست و گفت: مردم استان 
طی یک سال گذشته، بیش از 260 میلیارد تومان به طرح کمک های مؤمنانه و 
توزیع اقلام مورد نیاز قشرهای آسیب پذیر در شرایط کرونایی کمک کرده اند که 
در مقایسه با آمار جمعیتی استان و تأثیری که شیوع بیماری بر درآمد های مردم 
داشته، بسیار ارزشمند است. »ملانوری« به وضع نامطلوب اعتبار دستگاه های 
اجرایی اشاره کرد و افزود: کاهش اعتبارات دولتی ناشی از تحریم ها و سیر 
نزولی قیمت نفت از یک سو و هزینه های تحمیلی بسیار سنگین به واسطه شیوع 
کرونا طی یک سال گذشته از سوی دیگر، اعتبارات دستگاه ها را به شدت تحت 
تاثیر قرار داده است. به گفته وی با همه مشکلات و کمبود هایی که وجود دارد، 
دستگاه های متولی را مکلف می کنیم که در این موضوع خداپسندانه که بدون 
تردید گره گشایی از مشکلات مردم استان را به همراه دارد، همراهی کنند. 
جشن گلریزان ویژه تأمین لباس دانش آموزان نیازمند همه ساله به همت 
زورخانه امیر عرب و هیئت ابوالفضلی بیرجند در آستانه عید نوروز برگزار و امسال 

نیز این مراسم 6 اسفند همزمان با شب میلاد حضرت علی )ع( اجرا می شود.

شناسایی ۲۳ بیمار کرونایی جدید

23بیمارکرونایی جدید در شبانه روز گذشته با انجام 92 آزمایش شناسایی 
شدند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در 24 ساعت 
گذشته 92 آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که  در مجموع 
23 بیمار جدید شامل 9 بستری و 14 سرپایی شناسایی شدند. به گفته دکتر 
»مهدیزاده« در شبانه روز گذشته با ثبت فوت یک نفر دیگر بر اثر کرونا، تعداد 
قربانیان این بیماری به ۷54 نفر افزایش یافت. وی افزود: هم اکنون 133 بیمار 
با علایم تنفسی در بیمارستان ها به سر می برند که 33 نفر به کرونا مبتلا و از این 
تعداد 6 نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی یک نفر 
وخیم است.از ابتدای شیوع کرونا هم 14 هزار و ۷۷2 بیمار کرونا مثبت بهبود 

یافتند یا هم اکنون در قرنطینه خانگی به سر می برند .

۳۰ میلیارد برای  اشتغال زایی روستایی 
صندوق کارآفرینی امید خراسان جنوبی، 30 میلیارد تومان تسهیلات قرض 
الحسنه  را به طرح های اشتغال زای روستایی و عشایری اختصاص داد. 
مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گفت: این اعتبار به طرح های تولیدی، 
خدماتی، گردشگری و بوم گردی مناطق روستایی و عشایری پرداخت می شود.
»زنگنه«، سقف پرداخت این تسهیلات به هر طرح را چهار میلیارد تومان اعلام 
کرد و افزود: کارمزد این تسهیلات در مناطق مرزی 4 درصد و در مناطق غیر 
مرزی 6 درصد است.وی همچنین با اشاره به پرداخت 40 میلیارد تومان 
تسهیلات برای حمایت از کسب و کار های خرد و کوچک حوزه بانوان گفت: 
این تسهیلات برای هزار و 2۷0 بانوی سرپرست خانوار و کارآفرین در حوزه های 
مشاغل خانگی، صنایع دستی، کشاورزی، صنوف و طرح های کارفرمایی 

اشتغال مستقیم ایجاد کرد.

نبود ایمنی در جایگاه های سوخت بیرجند

ضوابط ایمنی متعددی در جایگاه های سوخت مرکز استان رعایت نمی شود 
که در صورت بروز هر اتفاقی، خسارات جبران ناپذیری به همراه خواهد داشت.
سرپرست برنامه ریزی و پشتیبانی سازمان آتش نشانی بیرجند در خصوص 
احتمال وقوع حادثه در جایگاه های عرضه سوخت بیرجند و بروز خسارات 
جبران ناپذیر هشدار داد و گفت: اجرا نشدن منهول های منتهی به مخازن در 
اطراف سکوی بارگیری، نبود شیب بندی مناسب که درصورت سرریز باعث 
ورود مایعات قابل اشتعال به سیستم فاضلاب شهری می شود، رعایت نکردن 
دستورالعمل پدافند غیرعامل، فراهم نبودن امکان تخلیه اضطراری خودرو ها 
در زمان بروز حوادث احتمالی، رعایت نشدن حریم جایگاه تا اماکن تجاری 
و بهره نگرفتن از سیستم گرمایشی استاندارد و ایمن در ساختمان اداری 
جایگاه ها از جمله مواردی است که در جایگاه های عرضه سوخت بیرجند دیده 
می شود. به گزارش صدا و سیما، »عنایتی« افزود: در سال های گذشته بیش 
از چهار دوره بازدید از جایگاه های عرضه سوخت انجام شد که در دو دوره آن 

اعضای کارگروه ایمنی و نماینده دادستان حضور داشتند.
به گفته وی با وجود برگزاری جلسات متعدد، تصمیم های کارگروه ایمنی شهر 
بیرجند و ارجاع پرونده متخلفان به دادستانی، موارد ایمنی هنوز در جایگاه های 

سوخت اعمال نمی شود.

گزارشی از بازار مصالح فروشی

نایابی طلای خاکستری 
انصاری- پس از کمبود و نایابی روغن و برخی 
گرانی های  همچنین  و  مصرفی  اقلام  از  دیگر 
افسارگسیخته ، این بار نوبت به مصالح ساختمانی 
و شالوده  ساخت و سازها یعنی سیمان رسیده است 
به گونه ای که کمتر اثری می توان از این کالای 
پر مصرف در مراکز فروش یافت. کمبود مقطعی 
دو  که  استانی  در  اما  باشد  عادی  شاید  سیمان 
کارخانه تولید سیمان دارد چنین شرایطی دور از 
انتظار است. طلای خاکستری در حالی چند روزی 
است در بازار یافت نمی شود که برخی ها علت آن را 
افزایش قیمت دوباره، برخی دیگر صادرات بیش از 
حد به کشورهای همجوار و برخی ها هم نتیجه قطع 
برق بیان می کنند. از پشت تلفن از کم یابی سیمان 
می گوید و با گلایه از به وجود آمدن چنین شرایطی 
در شهر گلایه می کند و می خواهد علت نایابی 
سیمان را که چند روز در بیرجند به راه افتاده است، 
پیگیری کنم. به دنبال این موضوع، راهی بازار 
مصالح فروشان بیرجند می شوم، حکایت سیمان 
از این قرار بود که برخی از مصالح فروشان خبر از 
نایابی یک هفته ای و برخی دیگر سه روزه سیمان در 
بیرجند را می دادند و از سویی برخی از خریداران 
هم با گلایه از این که مردم به کمبودها عادت کرده 
اند وگویا این بار نوبت به سیمان رسیده است از نبود 

حتی یک کیسه سیمان در بیرجند سخن می گفتند. 
فعالان بازار مصالح ساختمانی بیرجند اظهارمی 
کنند که توزیع سیمان از کارخانه کم شده و همین 
مسئله تنش جدیدی را در بازار مصالح ساختمانی 
ایجاد کرده است.یکی از مصالح فروشان با اشاره 
به این که استان دو کارخانه تولید سیمان دارد، می 
گوید: یکی تولیدش را فقط به کشورهای همجوار 
صادر می کند ودیگری هم مدتی برق برای تولید 
نداشته و حال که مشکل برطرف شده به دلیل بالا 
بودن سفارش ها مشکلات این چنینی رقم خورده 
است.به گفته وی این موضوع سبب شده است تا 
نظم بازار مصالح فروشان به هم بخورد و نه تنها پروژه 
های عمرانی، بلکه ساخت و سازهای شخصی نیز 
تحت تأثیر قرار گیرد. در مناطقی که به دلیل مناسب 
بودن شرایط ساخت و ساز رونق دارد، افزایش نیاز به 

سیمان بیشتر به چشم می آید.
برای پیگیری بیشتر به سراغ  مسئولان اتحادیه 
مدعی  ها  آن  که  رفتیم  بیرجند  فروشان  مصالح 
بودند باید پاسخ را از سازمان صمت جویا شوید ولی 
تا لحظه ارسال گزارش موفق به برقراری تماس با 
مسئول مربوط در سازمان صمت نشدیم. حال باید 
دید در قطب تولید سیمان تا چند روز دیگر مشکل 

نایابی این کالای پر مصرف برطرف خواهد شد.

برای خیز جدید کرونا نیازی به عید نیست

افزایش ابتلای خانوادگی به کرونا در استان

برای خیز جدید کرونا نیازی به عید نوروز نیست و از همین الان میزان موارد 
سرپایی به شدت افزایش یافته است که اگر این روند ادامه دار باشد شاهد خیز 
چهارم کرونا در استان خواهیم بود. مدیر گروه بیماری های عفونی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت: طبق بررسی های به عمل آمده موارد ابتلای فامیلی 
و خانوادگی در استان افزایش یافته که این مهم برگرفته از دورهمی هاست با این 

روند موارد بستری برای دو هفته آینده رو به افزایش خواهد بود.
دکتر »مسعود ضیایی« افزود: آغاز تزریق واکسن بارقه ای از امید در کشور بود 
اما زمانی موثر است که 60 درصد مردم یعنی حدود 60 میلیون نفر از جمعیت 
مردم کشور واکسینه شوند که در بهترین شرایط بعید است کمتر از یک سال 
دیگر این اتفاق بیفتد. وی با تاکید بر این که واکسن نباید به عادی انگاری منجر 
شود ،یادآور شد: جهش هایی در ویروس اتفاق افتاده که هنوز موردی در استان 
مشاهده نشده است اما در صورت رعایت نکردن باید برای ورود آن آماده باشیم.
به گفته وی، رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی، دورهمی ها و مسافرت 

احتمال ورود ویروس جهش یافته را در استان دوچندان می کند.
ضیایی با بیان این که ابتلا از طریق سطوح ممکن است کمتر اتفاق بیفتد، افزود: 

ویروس کرونا از طریق تنفسی، دهان و مخاط به شدت واگیر است.

عکس مربوط به خراسان جنوبی نیست .دورهمی هایی که در استان ما هم به 
وفور دیده می شود .

از میان خبرها 

 تمدید پرداخت وام به
 کسب  های آسیب دیده از کرونا

مهلت پرداخت تسهیلات به کسب وکار های آسیب 
دیده از ویروس کرونا تمدید شد. مدیر کارآفرینی و 
اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
پیرو مصوبات جلسه ستاد ملی کرونا و در راستای 
حمایت از بنگاه ها و کسب وکار های به شدت آسیب 
دیده از ویروس کرونا، مهلت پرداخت تسهیلات 
به مشاغل وکسب وکار های آسیب دیده  درحوزه 
ورزش وجوانان، فرهنگ، هنر و رسانه وگردشگری 
توسط بانک های عامل تا 15 اسفند تمدید شد. 
»راستگو« افزود: متقاضیان دریافت این تسهیلات 

می توانند در سامانه کارا ثبت نام کنند.

10 تن سبوس قاچاق در 
بار کامیون

ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در بازرسی 
از یک کامیون در بیرجند، 10 تن و 230 کیلوگرم 
سبوس فاقد مجوز حمل را  کشف کردند. سرپرست 
پلیس امنیت اقتصادی استان گفت: بنا بر نظر 
کارشناسان، ارزش ریالی سبوس های قاچاق بیش 
از 450 میلیون ریال برآورد شد. به گفته سرهنگ 
»جواد بخشی« در این رابطه ماموران خودرو را توقیف 

و یک متهم را به مراجع قضایی معرفی کردند.

3 رشته جدید در دانشگاه 
بیرجند

دانشگاه بیرجند مجوز پذیرش دانشجو در دو رشته 
رشته  یک  و  مجازی  روش  به  ارشد  کارشناسی 
کارشناسی ارشد حضوری را دریافت کرد. رئیس 
گروه برنامه ریزی و توسعه آموزشی دانشگاه بیرجند 
گفت: دفتر شورای اخذ مجوز پذیرش دانشجو 
موافقت قطعی خود را درخصوص دریافت دانشجو 
در دو گرایش ارشد آنالیز عددی و بهینه سازی، به 
روش آموزش محور و مجازی اعلام کرد. »رستمی 
نژاد« افزود: همچنین دریافت مجوز کارشناسی ارشد 
ناپیوسته آموزش زبان انگلیسی به روش آموزشی 
شورای  مصوبات  دیگر  از  حضوری  و  پژوهشی 
گسترش بود و دانشگاه بیرجند از سال 1400 

پذیرش دانشجو در این رشته ها را خواهد داشت.


